
ÚNZMV SITUACE 1 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 12. 

Počet terčů: 2× NE-T, 12× kov. 

Vzdálenost: 8 až 16 metrů. 

Hodnocené rány: 12. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: Tak se nám chlapci ryze francouzští pochlapili a 

trochu si zadováděli. Jako člen strážní služby si budeš muset 

nekompromisně poradit s domácí obdobou. 

Procedura: Bezpečná vzdálenost od kovových terčů nejméně 
8 metrů. 

 



ŠPACÍR SITUACE 2 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 12. 

Počet terčů: 6× LOS. 

Vzdálenost: 6 až 16 metrů. 

Hodnocené rány: 12. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: To nebyl dobrý nápad se toulat večer po cizím 

městě. Sice máme statečnou a neohroženou, leč poněkud 

zaneprázdněnou. Tak si poraď sám. 

Procedura: Bezpečná vzdálenost od kovových terčů nejméně 
8 metrů. 

 



VE SKLADU SITUACE 3 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 12. 

Počet terčů: 4× LOS, 1× NE-T, 4× kov. 

Vzdálenost: 8 až 10 metrů. 

Hodnocené rány: 12. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: Spokojeně si brigádničíš ve skladu, když jsi vyrušen 

značným hlukem. Vrátný ani nestihl písknout. Vyčisti sklad 

dříve, než vrátný vydechne naposled. 

Procedura: Bezpečná vzdálenost od kovových terčů nejméně 
8 metrů. 

 



RUKOJMÍ SITUACE 4 

 

Pravidla: LOS situace. 

Autor: Střelecký klub LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň 
nabita. 

Hodnocení: bez omezení. 

Počet ran: min. 12. 

Počet terčů: 4× LOS, 2× NE-T, 4× kov. 

Vzdálenost: 8 až 10 metrů. 

Hodnocené rány: 12. 

Start/Stop: zvukový signál/poslední výstřel. 

Penalizace: dle pravidel LOS. 

Skryté nošení: Ano. 

Legenda: Brát rukojmí je zbabělé, leč účinné. Ovšem naštěstí 

tito týpci jsou více matláci než zločinci. Osvoboď rukojmí. 

Procedura: Bezpečná vzdálenost od kovových terčů nejméně 
8 metrů. 

 


